



Irak eski Başbakanı ve Milli İslah Hareketi Başkanı İbrahim Caferi ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu.

## TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCİKLIOĞLU:

# “Irak İle Ticarete Uzun Vadeli Olarak Bakıyoruz”

Resmi bir ziyaret amacıyla Türkiye’de bulunan eski Irak Başbakanı ve Milli İslah Hareketi Başkanı İbrahim Caferi, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu’nu ziyaret etti. TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, Türkiye ile Irak’ın iki komşu ülke olduğunu ve meselelere ve ticarete uzun vadeli olarak baktıklarını vurgulayarak “İki ülke arasında ticaret hacminin 2012’de yirmi milyar dolar olması asla hayali bir hedef değil” dedi.

**R**esmi ziyaretlerde bulunmak için Türkiye’de bulunan eski Irak Başbakanı ve Milli İslah Hareketi Başkanı İbrahim Caferi beraberindeki heyetle birlikte, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu’nu ziyareti nedeni ile TOBB-ETÜ’de yapılan toplantıda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, Türkiye ile Irak’ın iki komşu ülke olduğunu, meselelere ve ticarete uzun vadeli olarak baktıklarını söyledi. Kerkük-Yumurタルık Boru Hattı ile Irak petrolünün kesintisiz olarak Türkiye üzerinden dünya

pazarına arz edildiğini hatırlatan Hisarcıklıoğlu, buna ilaveten Nabucco Projesi'ne Irak'ın on beş milyar metreküp gaz tedariki yapacağını ifade ederek, böylece iki ülke arasındaki ekonomik işbirliğinin yeni bir boyut kazanacağını söyledi.

Geçen yıl iki ülke arasındaki ticaret hacminin 5,2 milyar dolar olarak gerçekleştiğini, buna müteahhitlik sektörü de eklendiğinde rakamın yedi milyar dolara ulaştığına dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, "Dolayısıyla 2012'de yirmi milyar dolar ticaret hedefi asla bir hayal değildir" dedi.

Küresel kriz nedeniyle dünya ticaretinin daralmış olmasına rağmen 2009'un ilk altı ayında Türkiye ve Irak arasındaki ticaretin tam yüzde otuz arttığını işaret eden Hisarcıklıoğlu, Türkiye olarak, Türk özel sektörü olarak kardeş Irak halkını yalnız bırakmadıklarını, Irak'ın yeniden imarında büyük roller üstlendiklerini anlattı. Hisarcıklıoğlu, Türk iş dünyasının stratejik hedefinin Irak'ın tekrar bir zenginlik ve istikrar bölgesi haline gelmesi olduğunu belirterek sözlerini "Kardeş Irak halkıyla birlikte olmaya her zaman hazırız" diyerek tamamladı.

### CAFERİ İRAK TİCARET ODASI ÖNERİSİNDE BULUNDU

Irak eski başbakanı ve Milli İslah Hareketi Başkanı İbrahim Caferi de konuşmasında bugün siyasetle ekonominin iç içe geçtiğini, her ekonomik gelişmenin siyasete, her siyasi gelişmenin de ekonomiye etki ettiğini söyledi. Caferi, Avrupa Birliği'nin birleşmesinin başlıca ne-



Irak eski Başbakanı ve Milli İslah Hareketi Başkanı İbrahim Caferi, Türkiye'nin deneyimlerini Irak'la paylaşmasının önemini vurguladı.

denlerinden birinin Avrupa pazarlarının bir araya getirilmesi olduğunu, ancak Arap ülkelerinin bunu halen başaramadıklarına işaret etti. Türkiye'nin birçok alandaki deneyimlerini Irak'la paylaşmasının Irak'ın sanayisine katkı sağlamasının yanı sıra Türkiye'nin bölgedeki meşru çıkarlarına da hizmet edeceğini anlatan Caferi, bu amaçla iki ülke arasında bir ticaret odası oluşturulması önerisinde bulundu. Ayrıca Irak'ta toplu konut yapımına ihtiyaç olduğunu anlatan Caferi, TOBB'un ticari ve sanayi dosyalarını etkinleştirebileceğini belirtti.

Toplantı sonunda soruları yanıtlayan Caferi, Irak'taki siyasi atmosfer hakkında bilgi vererek, başkanı olduğu siyasi oluşum Milli İslah Hareketi'nin Ocak 2010'daki seçimlerde Irak'ın sorunlarına çözüm önerileri ile ilgili olarak farklılık yaratmayı hedeflediklerini anlattı. Toplantının sonunda TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Caferi'ye bir Türkiye ziyareti sırasında kendisinin yer aldığı çerçeveli fotoğraf sundu.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Irak eski Başbakanı ve Milli İslah Hareketi Başkanı İbrahim Caferi'ye birlikte fotoğraflarının bulunduğu bir çerçeve hediye etti.